Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Pedra Lavrada
“Casa Egídio Gomes Barreto”

Gabinete da Vereadora

Rua 13 de Maio, nº103 - Centro CEP: 58.180-000 – Pedra Lavrada/PB – CNPJ (MF) 41.210.139/0001-47
Telefax: (0xx83) 3375-4060 - site: www.camarapedralavrada.pb.gov.br - e-mail. camarapedralavrada@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 039/2024

REQUERENTE ANDREZZA OLIVEIRA DANTAS

ASSUNTO: SOLICITA AO CHEFE DO EXECUTIVO DESTE MUNICÍPIO, A
REFORMA DO PSF JOANA ALVES NA COMUNIDADE DE SERROTE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do Artigo. 123 do Regimento Interno

desta Casa, solicito que depois de ouvido o Plenário desta Douta casa, que seja solicitado
junto ao Exmo. Senhor Prefeito, de Pedra Lavrada PB, Sr. JOSÉ ANTÔNIO
VASCONCELOS DA COSTA, solicitar a reforma do Posto de Saúde da Família (PSF)
Joana Alves, localizado na comunidade de Serrote. Esta unidade de saúde é fundamental
para o atendimento à população local, e suas condições atuais precisam de atenção para
garantir a eficiência e a qualidade dos serviços oferecidos.

Certo que minha solicitação é justa, conto com os nobres pares desta Casa, para a
aprovação da solicitação em tramitação.

Subscrevo-me,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedra Lavrada “Casa Egídio Gomes Barreto”
em 23 de outubro de 2024.

______________________________________________
Andrezza Oliveira Dantas

Vereadora